АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛМАНСКОГО  РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 октября 2014  № 559                                                          с. Калманка
Об определении способа формирования
фондов капитального ремонта
общего имущества в многоквартирных домах.

	В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской Федерации и статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края»
постановляю:
1. Определить способ формирования фонда капитального ремонта:
перечисление взносов на капитальный ремонт на счет  некоммерческой организации «Региональный оператор Алтайского края «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов» (далее – «региональный оператор»),  для  многоквартирных домов,  в которых собственники помещений в срок, установленный  статьей 9 закона Алтайского края от 28.06.2013 № 37-ЗС «О регулировании некоторых отношений по организации проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Алтайского края» (далее – «закон Алтайского края»), не выбрали  способ формирования фонда капитального ремонта или выбранный ими способ не был реализован в установленный статьей 9 закона Алтайского края срок.

2. Утвердить перечень многоквартирных домов, в отношении которых определен способ формирования фонда капитального ремонта на счете регионального оператора.

3. Копию данного постановления направить в Главное управление строительства, транспорта, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Алтайского края и  региональному оператору.

         4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заря Приобья».

         5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Первый заместитель

	главы администрации района                                                                А.Б. Брагин                                                                  А.Б.

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Калманского района

17 октября 2014  № 559_______

ПЕРЕЧЕНЬ

многоквартирных домов, в отношении которых определен
способ формирования фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора
	№ п/п
	Адрес

МКД1
	Общая площадь жилых и нежилых помещений  в МКД
кв. м
	Количество этажей

в МКД
	Количество подъездов

в МКД
	Материалы стен МКД

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Калманский район, пос. Алтай,
ул.Советская, 26
	620,8
	2
	2
	кирпич

	2.
	Калманский район, пос.Алтай,
ул.Советская,  28
	599,1
	2
	2
	кирпич

	3.
	Калманский район,

пос. Троицк,

ул. Садовая, 21
	775,91
	2
	3
	панель

	4.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Буденного, 11
	550,39
	2
	2
	панель

	5.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Буденного, 13
	480,89
	2
	3
	кирпич

	6.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Буденного, 15
	718,8
	2
	3
	панель

	7.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Буденного, 17
	556,61
	2
	2
	панель

	8.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Буденного, 19
	350,72
	2
	1
	панель

	9.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Буденного, 21
	302,48
	2
	1
	панель

	10.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Буденного, 23
	365,7
	2
	1
	панель

	11.
	Калманский район,

с. Калманка,

ул. Буденного, 25
	362,83
	2
	1
	панель

	12.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Калинина, 16
	1239,9
	3
	3

	13.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Калинина, 20а
	549,64
	2
	2
	панель

	14.
	Калманский район,

С.Калманка,

ул. Калинина, 21
	379,15
	2
	1
	панель

	15.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Ленина, 15
	484,8
	2
	3
	кирпич

	16.
	Калманский район,

с.Калманка ,

ул. Ленина, 23
	743,4
	2
	2
	панель

	17.
	Калманский район,

с .Калманка,
   ул. Октябрьская, 2
	385,4
	2
	2
	кирпич

	18.
	Калманский район,

с .Калманка,
ул. Октябрьская, 4
	381,6
	2
	2
	кирпич

	19.
	Калманский район,

с .Калманка,

ул. Октябрьская,  6
	330,9
	2
	2
	кирпич

	20.
	Калманский район, с. Новороманово, ул.Взлетная,60
	4290,4
	5
	6
	железобет

	21.
	Калманский район, с. Новороманово, ул.Взлетная, 61
	       4313,3
	5
	6
	железобет

	22.
	Калманский район,

с. Новороманово, ул.Взлетная, 62
	       4333,1
	5
	6
	железобет

	23.
	Калманский район,

с. Новороманово, ул.Взлетная, 63
	       4336,6
	5
	6
	железобет

	24.
	Калманский район,

с. Новороманово, ул.Взлетная, 64
	       4662,3
	5
	6
	железобет

	25.
	Калманский район,

с. Новороманово, ул.Взлетная,65
	       4375,2
	5
	4
	железобет

	26.
	Калманский район,

с. Новороманово, ул.Новая, 25
	        492,8
	2
	2
	кирпич